

## LIMITKA MATERIÁLŮ

EAN	Název	MJ	Množství	Cena	Celková cena
KB620011	Rigips - stavební deska RB (A) (GKB) 12,5 1250 x 2000	m2	60,0	78,42	4705,20
KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	bm	66,0	22,14	1461,24
KB660507	CD profil Rigips - 27/60/27 3000 mm	bm	120,0	33,18	3981,60
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	kg	25,0	235,09	1175,45
KB510239	Stropní hřeb DN6 UPAT	ks	200,0	290,00	580,00
KB511799	Skelná páska 25 m	bm	75,0	22,90	68,70
KB510154	Závěs přímý, dl.125 mm	ks	119,0	5,70	678,30
KB512576	Natloukací hmoždinka dl. 45 mm	ks	200,0	103,00	206,00
KB515657	Spojovací kus pro R-CD	ks	18,0	4,40	79,20
KB512557	Rigips rychlošrouby 212 dl. 25 mm (250 ks)	ks	1250,0	62,00	310,00
KB515480	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 25	bm	90,0	98,54	295,62
KB512570	Samovrtné šrouby 421 3,5x9,5 mm (100 ks)	ks	300,0	28,50	85,50

celkem **13 626,81**

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m2 ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec). Bylo uvažováno s 10% prořezem a ztratným.

Uvedené ceny jsou ceníkové.